PAGE

 Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	 07.10.2015
	№
	110-37-921-15

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск»  от 11.09.2015 № 110-37-842-15 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на поддержку начинающих - гранты начинающим на создание собственного бизнеса»

	(

В целях создания благоприятных социально-экономических условий для развития малого предпринимательства на территории муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пп. 3 п. 2 ст. 78, п. 3 ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь подпрограммой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Иркутской области» на 2015-2018 годы государственной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 23.10.2014 № 518-пп, муниципальной программой «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.09.2014 № 110-37-777-14, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.09.2015 № 110-37-842-15 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на поддержку начинающих - гранты начинающим на создание собственного бизнеса» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 37 (3849) от 24.09.2015 стр. 6 вкладыша) (далее-Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 8 главы 2 Положения дополнить подпунктами 6,7,8:
«6) поступление конкурсной заявки после истечения срока, установленного в извещении;

7) участник конкурса набрал менее 40 баллов по критериям, установленным настоящим Положением;
8) в случае непредставления в течение 5 рабочих дней со дня подписания соглашения о предоставлении субсидии дополнительного соглашения к договору банковского счета или распоряжения обслуживающему банку о списании денежных средств со счета с отметкой банка о принятии данного распоряжения к исполнению.»

1.2. В абзаце 18 пункте 9 главы 2 Положения после слов «указанных в подпунктах 5,7,8,9» добавить цифру «10».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                              О.В. Боровский

Исп. Окшина Е.В.,

тел. 5-71-41
1
PAGE